UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Hữu Long

giữ chức vụ Phó Chánh Thanh tra Sở Giao thông vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14/11/2022;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; số 116/2024/NĐ-CP sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020;

số 29/2024/NĐ-CP ngày 6/3/2024 quy định tiêu chuẩn chức danh công chức lãnh

đạo, quản lý trong cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh Bắc

Ninh quy định về phân công, phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ kết quả hội nghị lãnh đạo Sở ngày 28/10/2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Hữu Long giữ chức vụ Phó Chánh Thanh

tra Sở Giao thông vận tải. Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày 06 tháng 11

năm 2024.

Điều 2. Ông Nguyễn Hữu Long được hưởng phụ cấp chức vụ hệ số 0,3.

Điều 3. Các ông: Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính; các tổ chức, cá nhân có liên quan và ông Nguyễn Hữu Long

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- Thanh tra tỉnh;

- Các đ/c PGĐ Sở;

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T17:39:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thế Nhân<Ntnhan.sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:15:20+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Minh Hiếu<nmhieu.sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:26:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:26:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:26:25+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!